

ALLERØD SENIORBYG APS
Fredskovvej 7
2840 Holte
CVR.nr. 26 62 24 92

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 1 / 2 2017

Peter Christian Thomasen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5 – 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Allerød Seniorbyg ApS
Fredskovvej 7
2840 Holte

CVR.nr. 26 62 24 92

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Peter Christian Thomasen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at fremskaffe, udvikle og gennemføre byggeprojekter indenfor bolig- og erhvervssektoren, herunder køb og salg af fast ejendom, besiddelse af andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2016. Selskabet har tabt dels voldgiftssagen ført mod hoved-entreprenøren på byggeriet i Allerød, dels den af ejerforeningen anlagte voldgiftssag og har haft et underskud på 820.417 kr. i 2016. Dette er et utilfredsstillende resultat.

Selskabet har tabt sin kapital og har ikke midler til at indfri sine forpligtelser. Ledelsen overvejer, hvordan selskabet skal lukkes.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
	- 64.551	- 25.268
1	- 624.878	0
	- 689.429	- 25.268
	0	220
	- 362.384	- 2.576
	- 1.051.813	- 27.624
2	231.396	6.486
	- 820.417	- 21.138

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

	0	0
	- 820.417	- 21.138
Fordelt	- 820.417	- 21.138

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Andre tilgodehavender	0	3.307
	Tilgodehavender	0	3.307
3	Likvide beholdninger	0	375.965
	OMSÆTNINGSAKTIVER	0	379.272
	AKTIVER	0	379.272

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	- 1.409.716	- 589.299
4	EGENKAPITAL	- 1.284.716	- 464.299
	Bankgæld	4	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	181.059
	Gæld til tilknyttede virksomheder	489.194	641.100
	Anden gæld	790.518	21.412
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.284.716	843.571
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.284.716	843.571
	PASSIVER	0	379.272

NOTER

1. ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER

Andre driftsomkostninger omfatter erstatninger og sagsomkostninger, som selskabet er påført ved tabte voldgiftssager.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig skat kr.	Udskudt skat kr.	Resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1/1	0	0	
Betalt i året	0		
Skat af årets resultat	231.396	0	231.396
Sambeskatningsbidrag	- 231.396		0
Saldo 31/12	0	0	231.396

Skat af årets resultat overføres til moderselskabet via mellemregningen.

3. LIKVIDE MIDLER

Likvide midler er i årets løb anvendt til dækning af betalingsgaranti stillet overfor tredjemand med sikkerhed i bankbeholdningen.

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1/1	125.000	- 589.299	- 464.299
Årets resultat	0	- 820.417	- 820.417
Saldo 31/12	125.000	- 1.409.716	- 1.284.716

Selskabskapitalen består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.